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„Serwisowanie, konserwacja i przegląd urządzeń instalacji wentylacyjnej, ciepłowniczej, chłodniczej, wodociągowej i kanalizacyjnej w budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego przy al. Niepodległości 34 w Poznaniu, w roku 2021”


WYJAŚNIENIA ZAPISÓW SIWZ

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. 
W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3) i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje 
treść zapytań wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego:


PYTANIE 1:

Czy konieczne jest posiadanie autoryzacji producenta central wentylacyjnych, firmy Berliner Luft 
Sp. z o. o.? Z naszych informacji wynika że urządzenia są już po gwarancji, a producent wycofał 
swoją produkcję z Polski.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca, który będzie serwisował centrale wentylacyjne firmy Berliner Luft posiadał autoryzację właśnie tego producenta.
Natomiast jeśli Wykonawca, który z przyczyn niezależnych od niego, nie ma możliwości uzyskania takiej autoryzacji, może złożyć inne środki dowodowe (dokumenty) dotyczące zapewnienia jakości usług przedmiotowego serwisu, potwierdzające stosowanie przez Wykonawcę środków zapewnienia jakości, zgodnych z wymaganymi normami zapewniania jakości usług serwisu systemów Berliner Luft. 
 Jednocześnie Zamawiający za równoważne potwierdzenie spełniania powyższego wymagania uzna także wykazanie przez Wykonawcę, że w okresie nie wcześniejszym niż ostatnie trzy lata przed upływem terminu składania ofert, wykonał należycie usługę serwisowania i konserwacji tożsamych urządzeń producenta Berliner Luft.
Na potwierdzenie spełniania powyższego wymagania Wykonawca najpóźniej w dniu podpisania umowy przedłoży Zamawiającemu: autoryzację lub uprawnienia producenta lub oficjalnego przedstawiciela na Polskę w zakresie serwisowania/konserwacji instalacji i systemów zamontowanych w siedzibie Zamawiającego tj. urządzeń wentylacyjnych – producenta Berliner Luft lub inne środki dowodowe (dokumenty) potwierdzające stosowanie przez Wykonawcę środków zapewnienia jakości, zgodnych z wymaganymi normami zapewniania jakości usług serwisu systemów Berliner Luft lub też inne środki dowodowe potwierdzające świadczenie usługi serwisowania i konserwacji urządzeń producenta Berliner Luft ze wskazaniem podmiotu, na rzecz którego taka usługa była świadczona, okresu jej realizacji wraz z załączeniem referencji potwierdzających należyte wykonywanie niniejszej usługi. 
Powyższe ma na celu wykazanie przez Wykonawcę spełniania wymagań przedmiotowych 
do należytej realizacji przedmiotu zamówienia i warunków realizacji zamówienia.
 W przypadku nie wykazania powyższych wymagań, Zamawiający odmówi podpisania umowy 
gdyż zawarcie umowy stanie się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.


PYTANIE 2:

Czy posiadacie państwo zestawienie filtrów do central wentylacyjnych Berliner Luft albo dokumentację techniczną central wraz z zestawieniem filtrów?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający przekazuje zestawienie filtrów do central wentylacyjnych firmy Berliner Luft. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SOPZ Szczegółowa charakterystyka techniczna instalacji i urządzeń będących przedmiotem umowy oraz zakres prac i częstotliwość wykonywania czynności, zawarte są w dokumentacji technicznej budynku. Ze względu na charakter i rozmiar obiektu, dokumentacja i rysunki techniczne będą dostępne jedynie do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

	Wykaz filtrów. 
	

	
	
	
	

	lp
	rozmiar
	klasa
	ilość [szt.]

	1
	287x287x300
	G4
	10

	2
	287x287x600
	F7
	10

	3
	287x592x300
	G4
	20

	4
	287x592x600
	F7
	10

	5
	592x287x300
	G4
	30

	6
	592x287x600
	F7
	20

	7
	592x592x300
	G4
	90

	8
	592x592x600
	F7
	50

	9
	592x287x48
	G4
	10


  

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia do SIWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert. 

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert upływa w dniu 28.12.2020 r. 
o godzinie 10:00.
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